UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-TCCBTC

V/v ý kiến hình thức vận động

tài trợ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày     tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Trường THPT Đắk Song

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 3/CV-THPTĐS ngày

22/01/2024 của Trường THPT Đắk Song về việc xin điều chỉnh hình thức vận

động tài trợ; sau khi xem xét, Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho đơn vị điều chỉnh hình thức vận động tài trợ từ nhận bằng

tiền mặt sang nhận bằng hiện vật để thuận tiện trong quá trình thực hiện, đơn vị

chịu trách nhiệm và đảm bảo quy trình các bước theo quy định.

2. Thực hiện các nội dung khác như đã nêu tại Công văn số 123/SGDĐT-

TCCBTC ngày 17/01/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc ý kiến về Kế

hoạch vận động tài trợ cho giáo dục trong năm học 2023-2024.

Với nội dung nêu trên, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu trường THPT

Đắk Song triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB-TC(Dt).

GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Hải

		2024-01-23T07:38:55+0700

		2024-01-23T09:51:49+0700

		2024-01-23T10:02:32+0700

		2024-01-23T10:02:32+0700

		2024-01-23T10:02:32+0700